
Automobile Club Salerno 

Delibera del Presidente n. 13 / 2021 del 16 agosto 2021 

L’anno 2021 il giorno 16 del mese di agosto il sottoscritto Vincenzo Demasi, in qualità di 
Presidente dell’Automobile Club Salerno: 

Premesso che la ASD Rombo Team:  

- organizza, in provincia di Salerno, per i giorni 4 e 5 settembre 2021 la Manifestazione 

denominata 9° Maxislalom Città di Roccadaspide, gara valida per il Campionato Italiano 

Slalom; 

- ha richiesto la partecipazione e il patrocinio dell'Automobile Club Salerno alla 

Manifestazione; 

- la Manifestazione è promossa in collaborazione con la Associazione Cilento Corse;  

Valutati l'interesse e l'opportunità per l'Automobile Club Salerno di essere presente alla 

Manifestazione in argomento, attesa la sua importanza, considerata l'opportunità di poter 

ulteriormente promuovere, anche attraverso questa Manifestazione, l'immagine e i valori 

dell'Automobile Club Salerno e del Club Aci Storico nella provincia di Salerno  

DELIBERA 

 di concedere il patrocinio gratuito dell'Automobile Club Salerno alla Manifestazione 

denominata “9° Maxislalom Città di Roccadaspide ” organizzato dall’ASD Rombo 

Team e promossa dall’Associazione Cilento Corse per i prossimi 4 e 5 settembre 

2021; 

 di autorizzare l'associazione organizzatrice all'utilizzo del logo secondo le specifiche 

che saranno inviate all'associazione stessa; 

 di invitare l'associazione organizzatrice a riportare nei comunicati stampa e in ogni 

comunicazione la collaborazione e il patrocinio dell'Automobile Club Salerno alla 

manifestazione; 

 di concedere all'Associazione organizzatrice l’assegnazione di n. 1 Trofeo 

Automobile Club Salerno da offrire tra i premi messi in palio; 

 di dare mandato al Direttore della sede per eventuali ulteriori attività promozionali.  

 

                IL PRESIDENTE 

               Vincenzo  Demasi 


